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ELŐFIZETÉS' ftunic

Alföldy Béla képviselő 
beszámolójának folytatása

A nagycsaláduak védelme.

Dr. Alföldi Béla országgyű
lési képviselő kérelmet intézett 
a tisztviselőkhöz, hogy az 5 6 
gyerekes családok iránt, vala
mint a rokkantak és munka
képtelenekkel szemben men
jenek el a méltányosság leg
szélsőbb határáig. Tud esetet 
arról személyes tapasztalata 
alapján, hogy egy szegény 
családnál maga a házigazda 
előrehaladott tüdővészbenszen- 
vedett, a felesége pedig szü
letésből származó betegség 
miatt feküdt az ágyban s a 
szobában négy gyermek szalad
gált gondozatlanul. Amikor 
megkérdezte a családfőt, hogy 
miért nem megy maga vagy a 
felesége korházba, azt felelte, 
hogy a feje fölött lévő né
hány 100 pengős házon kívül 
egyebe nincsen, ha pedig a 
korházba menne, az ápolási 
költségeket rátábláznák házára: 
el is árvereznék s végül is az 
utcára kerülne. Az ilyen ki
áltó igazságtalanságokat meg
kell szüntetni.

Életbiztosítás; hadikttl- 

ciön.

Sürgette az életbiztosítások 
és hadikölcsönök valorizálását 
mert a biztosító intézetek nem 
mentek tönkre s módjukban 
állana a károsultak nagyobb 
mérvű kártalanításáról gondos
kodni. A hadikölcsönök valo
rizálását is sürgette.

Népszaporodás.

Az egyke nálunk nagy 
nemzeti veszedelem. A szapo
rodási arány magyarországon 
5 ezrelek, a szerbeknél 14, a 
bolgároknál 16. Az egyke kár
tevésein azonban csak úgy 
tudunk segíteni, ha a nagyobb 
családokat hathatós támoga
tásban részesítjük

Külpolitika.

A külpolitika terén rámuta
tott a mai válságos időkre, 
amikor a vezetőknek rendkí
vül éles figyelemmel kell kí
sérni a nemzetközi eseménye

■

ket, mert könnven adódhatnak 
helyzetek, amelyekben nem
zetünk jövője a diplomáciai 
ügyességen múlik. A Dunakon- 
ferenciával kapcsolatosan han
goztatta a miniszterelnök azon 
álláspontját, hogy csak abban 
az esetben veszünk rajta részt, 
ba számunkra az egyenjogu- 
sultságot biztosítják, ha nem 
sikkasztják el a revíziót és ha 
a megszállt területen lévő vé
reink számára biztositják a 
nyugodt megélhetést.

Párbaj.

Igen hevesen kikelt a pár-

ínséges tél elé néz Bácsmegye a 
súlyos jégkárok miatt.

A jégkársujtotta Mélykutnak gyorssegélyt kért az alispán. 
Útépítésekké! akarnak segíteni az ínségeseken.

ellenére, hogy a hatóságok mindent 
elkövetnek a munkaalkalmak nyuj 
tása

Bácsmegye Baranyi Tibor főispán 
elnöklésével élénk érdeklődés mel 
lelt tartotta meg szeptemberi köz
igazgatási bizottsági ülését, melynek 
legnagyobb eseménye dr. Szabó- 
Szabovljevits Dusán kormányfőta 
nácsos alispán közigatási beszá 
mólója volt.

13 községet sújtott a jégkár.

Az alispán beszámolójában meg 
állapítja, hogy a vármegye vagyoni 
helyzete nem olyan kedvező mint 
az elmúlt év hasonló időszakában. 
A differencia szerencsére nem olyan 
nagy, hogy aggodalomra okot ad
hatna. Az adóbefizetések rendben 
folynak, de a jégkárt többé kevésbbé 
13 megyei község megsínyli.

Bejelenti az. alispán, hogy Mély 
kút számára emiatt 3200 pengő 
gyorssegélyt kért a minisztériumtól 
A kérelemre a válasz még nem ér
kezett meg.

Kelebián a gyümölcster 
més is elpusztult.

Kelebiát is érzékenyen sújtotta a 
jégkár és mo l azzal próbálkoznak, 
hogy a nagymennyiségű jégverte 
gyümölcstermést ha minimális áron 
is, de éi tőkésítsék. Kilátás van arra, 
hogy a terv eredménnyel is jár.

Az elemi csapások miatt Ínsége 
sebb tél elé néz. Bácsmegye, annak 

baj intézménye ellen s annak 
törvénnyel való eltiltását sür
gette. Majd végül Petőfi sza
vával fejezte be beszédét, 
mondván, hogy a magyar 
nemzetnek sok vétke volt, 
azokért sok büntetést el is 
szenvedett, de sok az érvénye 
is a magyar nemzetnek, s 
erényeiért legyen jutalma a 
szebb jövő..

A lelkesítő beszéd után dr. 
Alföldy Béla hosszasan elbe
szélgetett a bácsalmási és a 
kerületbeli községekből össze- 
sereglett vezetőkkel, akik lel
kesen tüntettek mellette.

A beszámolóról táviratilag 
üdvözölték Gömbös Gyula 
miniszterelnököt, s biztosítot
ták a kerület bizalmáról.

terén.
A megye utakat akar épí
teni.

téli munkaalkalmak biztositá- 
utépités céljaira még a nyáron 

pengős útépítési kölcsönt 
transzferalapból a

A 
sára 
loo ooo 
kért a megye a 
szokásos kamattörlesztési feltételek
kel. Valószínűleg 5o.ooo—55.ooo
pengő kölcsönre lehet számítani. 
Hogy ezt a pénzt milyen útépíté
sekre fordítják, az még bizonytalan, 
mert a nagyobb összegre beállított 
tervezetet ennek megfelelően módo
sítani kell.

Mélykút is bekapcsolódott 
a villanyhálózatba.

A községek villamosítása tovább 
folyik. Már Mélykullal is sikerült 
megállapodni és a jelek szeiint de 
cemberig a megye minden közsé
gére kiterjesztik az úthálózatot.

Az alispán jelentését a közigaz 
gatási bizottság elfogadta, csupán 
Rosenberg Mátyás terjesztett elő 
kérelmet arravonalkozólag, hogy a 
téli inségmunkaprogram keretében 
szerepeljen a mátételke—bokodi ut 
földmunkája is.

A kérelemhez, az alispán kész
séggel hozzájárult, figyelmeztette 

azonban a felszólalót, hogy az első
ség az útépítések sorában feltétle
nül a dávod—hercegszántói ut lesz.

A főispán elfoglaltsága miatt 
elmaradnak a város keddi 

gyűlései.
Baja város törvényhatósági bizott

ságának szeptemberi kisgyülését és 
közigazgatási bizottságának ülését 
ma keddre hívta össze a polgármes
ter. A gyűlések megtartása elé vá
ratlanul akadály gördült, Baranyi 
Tibor főispán más irányú elfoglalt
sága miatt mindakét gyűlést pén
tekre halasztották.

Eszerint a kisgyülés pénteken 
délután 4 órakor lesz a már kije
lölt tárgysorozattal, a közigazgatási 
bizottság ülését pedig ugyanez na
pon délelőtt 11 órakor fogják le
folytatni.

Német—Olasz 
megnemtámadási 

szerződés.
A Népszövetség ötös bizottságá

nak tárgyalásaival kapcsolatban szó 
van arról is, hogy Olaszország és 
Németország között közös megnem
támadási szerződés jön létre.

Az olasz—abesszin kérdésben 
Németország semleges álláspontra 
helyezkedett eddig is. Beavatott kö
rökben úgy tudják, hogy a kél ál
lam közölt minél jobban igyeksze
nek kimélyiteni a kapcsolatokat.

A Pllsudski-párt győzött a 
lengyel választásokon.

Megtartották Lengyelországban az 
ujrendszerü országgyűlési választá
sokat.

A kormánysajtó a választási ered
ményekről közölt eddigi összefog
laló jelentésében kiemeli, hogy a 
nacionalisták és kommunisták elke
seredett fáradozása ellenére a Pil- 
sudski-tábor eszméje jelentékenyen 
megnövelte hivei számát.

Svájc megmarad a régi 
alkotmány mellett.

Svájcban vasárnap tartották meg 
az alkotmány módosítására irányuló 
indítvány ügyében a népszavazást. 
Az indítvány ellen 510.000, az indít
vány melleit 193.000 szavazatot 
adtak le.
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Kitünően sikerült a 
turulisták házibálja.

A „Turul" Szövetség „Bácska" 
Bajtársi Egyesület szombaton este 
9-kortartotta plenáris táborát a Nem
zeti Kaszinóban. S/.elinger Nándor 
vezéri megnyit*  ja után dr. Herte- 
lendy István fő lövészmester ismer
tette a „Turul" Szövetség vezér
képző tanfolyamának működését. 
Buday Ilonka Sass József zongora 
kísérete mellett énekelt, majd Danis 
Jenő a gaudium közben humoros 
felolvasással szórakoztatta a tábort. 
Silentiuma Trianonis alatt a meg
emlékezést Ditzendy János mon
dotta megrázó erővel A megjelentek 
a legjobb hangulatban sokáig ma
radtak együtt.

Kitünően sikerült a fronthar
cosok társasvacsorája.

A hangulat és siker jegyében zaj
lott le vasárnap este a Frontharcos 
Szövetség tekeversenyének társas
vacsorája. A vacsorán sokan jelentek 
meg s a versenydijak kiosztását 
nagy érdeklődés előzte meg. Az 
első helyezést Schmidt Mihály ven- 
dég^s nYer^e W fával, második 
EJrb/nyi László 18 fával, harmadik 

Erdődy József 18 fával, negye
dik Cserky Gyula 17 fával.

Iványi Ferenc főmér
nök az erdőfelügye

lőség vezetője.
Iványi Ferenc főmérnök a 

bácsmegyei és bajai körzetet 
is felölelő erdöfelűgyelőség Ba
jára áthelyezett vezetője el
foglalta hivatalát. Iványi Fe 
rencet ez alkalomból a megye- 
gyülésen Baranyi Tibor főispán 
üdvözölte, Iványi Ferenc talp
raesett beszédben köszönte 
meg a bizalmat, a vármegye 
vezetőségének és a törvény
hatósági bizottságnak támoga
tását kérte munkájában.

Mint a felügyelőség veze
tője minden igyekezetével azon 
lesz, hogy munkakörét ered
ményesen töltse be.

A tábla is elitélte a mélykúti 
gyilkosokat.

Mélykuton általános felhá
borodást keltett az a gyilkos
ság, melyet ez év januárjában 
Szőke jános gazda, a kiskorú 
fia és Szőke Mihály mélykúti 
legények együttesen követtek 
el. A három Szőke bestiális 
kegyetlenséggel bosszúból meg- 

, ölt egy fiatal mélykúti legényt, 
aki együtt udvarolt Szőke fiá-

A tanfelügyelő jelentése a megye 
közigasgatási bizottsági ülésén.
Dr. Orlay József kir. tanfelügyelő 

a megye közigazgatási bizottságának 
ülésén a vármegye tanügyi helyze 
téről a következőket jelentette :

A vallás és közoktatásügyi mi
niszter vonatkozó rendeletével dr. 
Csipka László tanügyi fogalmazó 
gyakornokot a kir. tanfelügyelői hi
vatalhoz helyezte, Ignácz Ágnes kir. 
tanfelügyelői hivatalba beosztott áll., 
óvónőt Makóra helyezte át.

Nádasi Erzsébet madarasi rk. s.

Gyümölcstermelő és értékesítő 
központtá kell tenni Baját. 

Érdekes felszólalások és tervek a városi gazdasági 
egyesület ülésén.

A Baja Városi Gazdasági Egye 
sülét tegnap délelőtt 1 1 órakor dr. 

■ Fehér Lőrinc elnőklésével választ
mányi ülést tartott, melyen igen ér
dekes gondolattal foglalkoztak. Az 
egyesület eddigi szervezeti munkája 
körül elért eredmények ismertetése, 
valamint a továbbszervezés módo
zatainak megállapítása után az in
tenzivebb gyümölcstermelés egész
ben véve a gyümölcsfa védelem 
került felszínre. A gazdasági vonat
kozásban figyelmet érdemlő prob
lémához több érdekes felszólalást 
fűztek Milkó Mátyás és Schőn 
Zsiga bizottsági tagok érdekes esz
mét vetettek fel. Azt indítványozták,

I val egy mélykúti leánynak. A 
' leány azonban nem fogadta 
szívesen Szőkét s emiatt meg
ölték a vetélytársat.

A bajai törvényszék mind
hármukat súlyosan elitélte. Id. 
Szőke János 3 évi fegyházat, 
a fia 5 évi fogházat, Szőke 
Mihályt 4 évi fegyházra ítélték 
most a pécsi Ítélőtáblán.

tanítónőt rendes tanítónői minőség
ben véglegesítette.

Betegszabadságén van Farkas Er 
zsébet madarasi közs. óvónő.

Végül áll. helyettes tanítói meg
bízást kaptak az 1935---36. tanévre : 
Fekete József és Kolos Ilona a 
csikériai, Nikovitz Oszkár a kele 
biai, Bakos László a madarasi, Ba
rabás János és Pálfi László a tom
pái áll. el. iskolához.

hogy az egyesület vezetősége tegyen 
az irányban lépéseket, hogy meg 
felelő szakelőadásokkal, tanfolya
mokkal nevelje rá a gyümölcster
melőket a jövedelmezőbb gyümölcs
termelésre.

Milkó Mátyás szerint minden 
adottság meg van arra, hogy Baját 
gyümölcstermelő központtá tegyék. 
Baján ezidőszerint az a helyzet, hogy 
komoly értelemben vett gyümölcs
termelésről beszélni sem lehet ; vi
dékről hoszák be drágán a nem is 
mindig kiváló minőségű gyümölcsöt.

Precedenst emlitett arra vonatko
zólag, hogy Baján a piacon lelte 
viszont azt a gyümölcsöt, amit a 

jánoshalmi piacon már kiselejteztek. 
Schőn Zsiga az értékesítés módoza
taihoz szólalt.

Az indítványt a tagok elfogadták 
és határozati javaslatban megbízták 
az elnökséget, hogy lépjen érintke
zésbe dr. Borbiró polgármesterrel, 
úgyszintén a földmivelésügyi mi
nisztériummal, a kedvezményes gyü
mölcsfa beszerzés elősegitésére.

Még mindig nem ér
kezett Bajára a ked
vezményes állami 

kukorica.
A sertéshizlalás biztosítására 

megindított kedvezményes ál
lami kukorica akcióra Baján 
is sokan felfigyeltek. Bajáról 
összesen 133 hizlaló, összesen 
431'50 mázsa kukoricát jegy
zett elő. A befizetés megtör
tént, a kukoricát Baján a Hi
telbank utján folyósítja az ál
lam a hizlalóknak. Azonban a 
kedvezményes kukorica annak 
ellenére, hogy itt van a hite
lezési szezon, még mindig nem 
érkezett Bajára. A város gaz
dasági hivatala az ismételt sür
getésekre felírt a földmivelés
ügyi minisztériumba.

Sertéspestis van 
tiz bácskai községben

Dr. Nagy Nándor főállatorvos a 
megye közigazgatási bizottsági ülé 
sén bejelentette, hogy a megye 10 
községében 86 udvarban pusztít a 
sertéspestis. Sertéspestis 4 község 
ben 29 udvarban lépett fel. Tovább 
terjedt a sertéspestis S/.eremlén, a 
sertésorbánc Jánoshalmán.

Bensőséges művészi élmény 
volt a máriakönnyei szabad

téri Passiójáték.
A máriakönnyei szabadtéri Pás- 

siójálék hirére rengetegen zarándo
koltak a bucsuhelyre. A hatalmas 
szabadtéri színpadon megrendezett 
csodálatos szépségű színjátékot több 
ezer főnyi kö/önség nézte végig

alkalmi ajándékok 
SZIKLAI MÁRTON 
órás és ékszerésznél. 

Erzsébet királyné-utca 21.
Régi ékszereket, tört aranyat és

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron.
Órákban, kar, zseb, inga, asztali, disz és Antik órákban 

nagy választék.
Kerülje a fölösleges bosszankodást pontatlanul járó órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan Járó férfi és női karórák 2 évi jótállással már 6 penjötől.

brilliánsköveket a legmagasabb áron veszek.
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S/j-ntiványi Béla színigazgató rutinos 
rendezésében és főszereplésével ala- 
líi'ott nagyszerű előadás a legtelje
sebb művészi siker jegyében zajlott 
le, a közönség megrendültén figyelte 
AZ isteni dráma tökéletesen inegér 
/(keltetett cselekményét. Az előa
dás megérdemelt nemes sikert ara
tott.

Szilágyi György vá
logatott műsorral 

indítja meg az őszi 
idényt.

A minden szép és művészi iránt 
fogékony bajai közönség jól tudja, 
hogy ha valóban nemes művészetet 
akar élvezni, akkor először Szilágyi 
György moziiát kell számításba 
vennie. Amit e téren Szilágyi nyújt, 
az annyira tökéletes és értékes, 
hogy szinte naivitás volna rosszul 
tákolt kezdetlegesen megrendezett 
színdarabokkal szembeállítani. Szí 
lágyi György tudatában van annak, 
hogy az őszi idény megindításával a 
bajai publikum teljes érdeklődése a 
filmek felé fordul és az igényeknek 
megfelelően állította be a mozi
programot, Kivételes élmény lesz a 
mozi holnapi és csütörtöki műsora 
a „Poklokon keresztül."

A szenzációs film megérdemli azt 
a nagy érdeklődést mellyel a közön 
ség a premierjét várja.

URÁNIA
Szerda—Csütörtök

Brigitte Harney és 
Cárt Ludwig

főszereplésével

Poklokon 
keresztül 

szenzációs kalandos vígjáték 16 
felvonásban.

Kulturfilm és 

Híradó

hírek.
— Esküvő. Fényes esküvő volt 

Baján vasárnap. Kemény Gábor az 
ev egyház szónoki tehetségéről is 
mert népszerű lelkésze kötött há
zasságot nemesvárbóki Plachy Gitta 
bajai urileánnyal Plachy Lajos m. 
kir. p. ü. főbiztos leányával. Az 
egyházi esketést a kiskőrösi evan
gélikus lelkész végezte. Tanuk vol 
tak dr. Makray László gyógyszerész 
és Örkényi József állampénztári ta 
nácsos.

— Egyesületi élet. A Szociális 
Missziótársulat és a Szent Margit , 
Leányklub holnap, szerdán délután 
egyesületi székházában tartja év
nyitó gyűlését.

— Uj orvos. Katymáron dr. ( 
Rohacsek László orvos működését 
megkezdette. Oklevelét a megye 
kisgyülésén di. Gósy Ferenc főor 
vos meghirdette.

— Emésztési gyengeség, vér 
szegénység, lesoványodás, sápadtság, 
sápadtság, mirigybetegségek, ekcé
mák, furunkulusok eseteiben a ter
mészetes „Ferenc József**  keserü- 
viz gyorsan szabályozza a belek 
annyira fontos működését és a vért 
biztosan felfrissíti.

— Községi segélyek. Nagyba- 
racska özv. Vuics Józsefnénak, Ka- 
szur Jánosnénak és Pál Ferencnek 
havi 4 — 4, Bácsalmás Schneider 
Mátyásnak havi 10 pengő segélyt 
szavazott meg. A segélyeket a kis- 
gyülés jóváhagyta.

— Beverték az ablakait. Vidá- 
kovics István bajai lakos jelentést 
tett a rendőrségen, hogy az elmúlt 
éjjel a Darázs utcában levő háza 
és üzlete ablakait ismeretlen jóba- 
rátja beverte.

— Elfogták Baján a bokodi 
asszony tolvaját Bácsbokodról 
Bajára lőtt bevásárolni Vidákovics 
Mária. Az asszony a kosarát az 
utcán hagyta egy üzlet előtt s né
hány percen belül ellopták a ben
ne levő ruhaneművel együtt. Az 
asszony r dolgot a rendőrségen je
lentette. A tettest elfogta.

— Amíg mulatott ellopták az 
aranytárgyait. Mulatós kedvében 
volt szombaton este Stökl Jakab 
Szent László-utcsi lakos és jóhan 
gulatában több helyre is elkerült. 
Reggel odahaza kellemetlen kiáb
rándulással tapasztalta, hogy az 
arany zsebórája és arany óralánca 
is elveszett. Az óra eltűnését Stökl 
tegnap jelentette a rendőrségen.

PARADICSOM 
paszirozó sziták 

paszirozó teknök 
paszirozó gépek 

OLCSÓ beszerzési forrása

Utry Pál Fiai Baja.
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

— 369 pengős adótörlés Kele 
bián. Dr, Radetzky Ágost kir, 
pénzügyigazgató a megye közigaz 
gatási bizottsági ülésén 11 kelebiai 
adótétel törlését indítványozta. A 
369 pengő adótöríéshez behajtha
tatlanság miatt hozzájárult.

Kevesebb rendőr lesz Kele- 
bián. Kelebia község határozatot 
hozott, hogy a községi rendőr lét 
számát leszállítja. Jövőben nem hat, 
hanem öt rendőre lesz a község
nek.

— Megbontották a bajai Scherer 
magtár falát. Künn a Váradi Ér
sek ul végén van a Scherer féle 
hizlalólelep, melynek utcafelöli ré
szén áll egy hatalmas magtárépület. 
Tavaly ugyanebből a magtárból fel 
bontás utján a város másfél vagon 
gabonáját ellopták. Most újból be
törők kísérletezlek a magtár felbon
tásán. Már hozzá is kezdtek mun 
kájukhoz, hogy a magtárban elhe
lyezett és Scherer Károly tulajdonát 
képező morzsolt tengerihez hozzá
férjenek. Azonban valaki megzavar
hatta őket, mert anélkül, hogy mun
kájukat befejezhették volna, meg
elégedve a félmunkával elmenekül
tek. A rendőrség szigorú nyomozást 
indított a tettesek kézrekeritésére.

— Találtak egy pénztárcát kisebb 
pénztartalommal. Felhívja a rendőr
ség a jogos tulajdonosát, hogy kellő 
igazolás után az államrendörség 52 
számú hivatalos helyiségében vegye 
át a hivatalos órák alatt.

— Elhízott egyéneknél a már 
régóta szívesen alkalmazott termé
szetes ..Ferenc József**  keseriiviz- 
kura a bélmiiködést erőteljesen elő
mozdítja, az anyagcserét tetemesen 
élénkíti, a zsirmennyiséget megfele
lően lecsökkenti és a testei köny- 
nyeddé teszi.

— Találtak egy retikttlt. A rend
őrség felhívja a jogos tulajdonosát, 
hogy kellő igazolás után az állam- 
rendőrkapitánőság 52 számú helyi
ségében vegye ál a hivatalos órák 
alatt.

önnek lesz kellemes, ha nem 
vár tovább, hanem még ma 

cyánoztat!
Füredi Sándor oki. vegyész
mérnök cyánozó vállalata, 
Baja, Cirfusz Ferenc-utca 12.

Lakásvizsgálattal megbízva: Liszka és Hideg 
szobafestők, Katona József-utca 3. szám.

A la kás vizsgála I díjtalan.

HIRDETÉSEKET FELVESZ 
A NYOMDAVÁLLALAT.

Saját gyártmányú 
acélsodrony ágybetétek 

acélsodrony tábori ágyak 
mosdó állványok 

olcsón kaphatók 

U T R Y-nál 
Erzsébet kir.-ut 38. Tel. 280.

BAJA-BÁCSKAI 
KÖZMŰVELŐDÉSI 

EGYESÜLET HÍREI:
Műkedvelő Iskola.

A „Baja Bácskai Közművelődési 
Egyesület szeptember hó 1 fői kéz- 
dődőleg díjtalan műkedvelő iskolát 
nyit.

Tani! : irodalmat 
történelmet 
éneket 
táncot 
színjátszást.

Jelentkezhet az egyesület bármely 
legalább 4 középiskolát végzett 16 
évet betöltött hölgy tagja s 18 évet 
betöltött férfi tagja. Jelentkezésnél 
mindenkinek kézhez adjuk a felvé
teli vizsgához szükséges anyagot. A 
felvételi vizsgákat augusztus hó 7., 8. 
és 9 én tartjuk a Központi kis 
színház termében d. u. 5 tői 8 íg.

Az iskola díjtalanul áll a tagok 
rendelkezésére. A felvett növendé
keknek csak arra kell magukat kö
telezniük, hogy a Közművelődési 
Egyesület által rendezendő előadá
sokon mindenkor részt vesznek. 
Rendkívül lehetséges növendéket a 
színi pályára előkészítünk s anyagi
lag segítjük.

Jelentkezni lehel naponta d. e. 
10 tői 1 ig, d. u. 4-től 7-ig az egye
sület hivatalos helyiségében Zichy 
Bódog tér 5. Telefon 97.

I.aptulaidonos :
Ok. KWÉZY LE IIH.

Vasárnap

Ez a villa 
eladó

Főszerepben :

Verebes Ernő,
Habos Gyula,
Gőzön Gyula,
Turay Ida,
Somló István, 
Pe hes Sándor
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baja-bagska

Lakberendezés!
Háló - ebédlő - 
szalon - konyha

RédeyJówef belvárosi tejüzeme
Takarékpénztár-utca 1. sz. — Fiók: Mátyás király tér 1. szám.

Nagy árleszállítás.

csak úgy lehet jó és 
szép ha az Gyimesnél 
készül.

Jót, szépet, olcsón!
Kiváló tisztelettel

Gyimes János Fia
müasztalos és oltárépitő.

Váradi Érsek-ut (Szegedi ul) 13.

Garantált habtejszin kg. 1 60 P 
Szintenyészeltel készült 

legfinomabb leavaj kg. 2’80 P
Fölözött tej házhoz szál 

litva 25 liter vásárlás
esetén — -— — — 00 3 f.

Príma sajt kg. — 1 60 P

Tehén túró kg. — — 36 f.

Elegánsan bútorozott szoba 
magános urnák fla ■ m i
a Főtéren M ö U »

Cim a kiadóban !

A szeptemberben kezdődő iskolai 
évre EGY TANULÓT 

teljes ellátásra 
JÓMÓDÚ IZRAELITA CSALÁD 

elvállalna. kiadóban I

éves szurkosnyár 
fűz hasáb 
akác „ 
szil ..
kőris ,. 
és gömb 
vegyes apritott 
kemény tűzifa

DOROGI

Savó literje —- 1 f.

Telefon :
tűzifa telep 195.

ésii tűzifa: 
akác hasábfát 
kőris 
tölgy 
szil 
szurkos nyár hasábfát

> fűz hasábfát 
kemény gömbfát 
lágy 
apritott akácfát 
apritott tölgy és szilfát 

a legolcsóbb napi árban házhoz 
szállítunk.

Eladás nagyban és kinyben.
Wiesel Sándor és Fia

fatermelök és tűzifanagykereskedök
BAJA Telefon :

Haynald-u. 13. városi iroda 42.

Saját terme

2 éves
vágású

h száraz

Éjjeli 
szolgálatot tart 

roggol fél 0 óláig éS 
vasárnap d. u. nyitva 

szept. 9-töl szept. 16-ig.

WÉBER DÉNES 
Dr. GEIRINGER JÁNOS 

gyógyszertára

sajtolt koksz, tojás szén, 
dió szén és

budapesti
kokszot

VIDÉKI FIATAL HÁZASPÁR 

szőlőbe a jálkozik 
CIM A KIADÓBAN!

raktárról a legolcsóbb napi 
árban azonnal szállít

GRÜNHUTés TÁRSA BAJA.
Telefon 160.

K ÁSS
V a r a d i-É r s e k-u t 2 5. szám.

1 drb. kis gyümölcs
kosár —'12
1 drb. közép „ 
kosár (15 kg. os) —'50
1 drb. közép gyümölcs 
kosár (25 kg.-os) —'70

árai:
1 drb. nagy gazdasági 
kosár (50 kg.-os) 1*20
1 pár vászoncipő gumi
talppal (26-37-ig) 1'50
l drb. seprű II-es —’45
1 „ „ III-as —56

a Máv. menetrend: érvényes május 15-től

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

Ha olcsón és szépen akar öltözködni 

ruháit csináltassa 
Máté Lajos férfi szabónál (Susovicapart).

VÉRTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

Kályhafűtésre használjon 
tatai tojásbrikettet, 

koktzSmkettet, tatai tzalontzenet, 
budapesti elsőrendű gázkolnzot.

Hindenburg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla
gyárak, gőzmalmok és üzemek részére kitűnő minőség
ben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

t

Érkezés
Hon n a n ? Indulás

Hová?óra perc óra perc

7 09 Gara 4 40 Hercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 19 Gara

7 32 Hercegszántó 5 20
Bátaszék, Sárbogárd, 

Budapest

40
Budapest, Kiskunhalas, Bácsalmás, KiskunhalasBácsalmás 5 31 Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 15
Ujdombovár. Sárbogárd, 

Budapest

11 44
Budapest, Sárbogárd, Bácsalmás, Kiskunhalas,Bálaszék 10 35 Budapest

/3 48 Budapest, Kiskunhalas,
Bácsalmás 9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

/4 20 Ujdombovár 14 21 Bátaszék, Ujdombová

/6 52 Pécs, Bálaszék, Baja 14 25 Hercegszántó

/8 03 Ga ra 14 29
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

/8 27 Hercegszántó 14 48 Gara

18 30 Bpesl, Kiskunhalas 15 55 Bátaszék, Sárbogárd, 
Budapest

19 58
Ujdombovár, Pécs. 

Bátaszék <8 50 Bátaszék, Pécs, 
Sárbogárd, Budapest

21 25 Budapest. Kiskunhalas
Bácsalmás, Csikéria 22 00

Bácsalmás, Kiskunhalas. 
Budapest, Csikéria

22 58 Bpesl, Sárbogárd 22 01
Bátaszék, Ujdombovár, 

Budapest

tik


